Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CubatãoCampus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 60/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP  REQUERIMENTO 60/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

2 de abril de 20242 de abril de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Cubatão torna público o resultado de convocação de candidatos
efetuadas por meio do Edital nº 008, de 25/03/2024, referente à contratação como professor
subs tuto de que trata o  Edital nº 588, de 30/10/2023, publicado no DOU de 31/10/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Letras: Português e Espanhol 2ª e 3ª AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

2ª Flaisiane Cris na Palhares
Não se manifestou interesse, mas
permanecerá na fila na mesma posição.

3ª Gabriel Furine Contatori

Houve a  manifestação da falta de
interesse em ser contratado pelo
campus Cubatão e permanecerá na fila
na mesma posição.

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD)

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 02/04/2024 14:05:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

728557
4ea104ef45

REQUERIMENTO 60/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: